



27.04.2021 № ПС-32-11-721

№ _____ от _____

Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрлігі Табиғи
монополияларды реттеу, комитетінің
Солтүстік Қазақстан облысы бойынша
департаментінің басшысы
А.К. Балабеков мырзаға

2021 жылға арналған реттелетін қызметтерге
тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде
шығындары ескерілетін, сатып алынатын
тауарлар тізіміне өзгертулер және толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген, «Табиғи монополия субъектілерінің қызметті жүзеге асыру ережесінің» 44т. сәйкес, Сізге 2020 жылға арналған «Петропавл Жылу Жүйелері» ЖШС реттелетін қызметінің тарифтерін (құны, алым ставкалары) немесе олардың шекті деңгейін және тарифтік сметаларын бекіту кезінде шығындарды ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізбесіне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу қажеттілігіне байланысты.

Қосымша: 2021 ж. «27» 04 № 11-157 өзгертулер енгізілген бұйрықтың көшірмесі.

О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров,
затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет
на регулируемые услуги на 2021 год.

В соответствии с п.44 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, направляем Вам копию приказа об утверждении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги ТОО «Петропавловские Тепловые Сети» на 2021 год.

Приложение: копия приказа № 11-157 от «27» 04 2021 г. с изменениями.

Бас директор

А.В. Калинин



БҰЙРЫҚ

27.04.2021

ПРИКАЗ

№ П-157

О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров,
затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет
на регулируемые услуги на 2021 год.

В связи с необходимостью внесения изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги ТОО «Петропавловские Тепловые Сети» на 2021 год, в соответствии с п.44 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги ТОО «Петропавловские Тепловые Сети» на 2021 год согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Астанину М.Ю., ведущему инженеру ОМТС – обеспечить размещение настоящего приказа на интернет- ресурсе АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» и направление его в РГУ «Департамент Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Северо- Казахстанской области» в срок не позднее 10 рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.В. Калинин

Исп.: Астанин М.Ю.
Тел.: 52-26-77
14-05
Разослано: Бухгалтерия, ПЭО, ОМТС.



"Петропавл Жылу Жүйелері" ЖШС
КЕҢСЕ

Туынұқасымен сәйкес

С подлинным верно

КАНЦЕЛЯРИЯ

ТОО «Петропавловские Тепловые Сети»

Утверждено

приказом ТОО «Петропавловские Тепловые Сети»

№ 11-157 от 27.04.2021г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги ТОО «Петропавловские Тепловые Сети» на 2021г.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
Изменения								
36	Сталь оцинкованная в рулоне 0,5	тн	16,25	750 000	12 187,50000	13 650,00000	1-3	Открытый тендер
144	Сталь оцинкованная в рулоне 0,7	тн	8,12	750 000	6 090,00000	6 820,80000	1-3	Открытый тендер
206	ВАЛ насоса СЭ-2500-60-11	шт	1	748 236,45	748,23645	838,02483	1-4	Запрос ценовых предложений
207	ВТУЛКА защитная насоса СЭ-2500-60-11	шт	2	143 360,93	286,72185	321,12847	1-4	Запрос ценовых предложений
208	ВТУЛКА подшипника 46318 насоса СЭ-2500-60-11	шт	1	36 822,66	36,82266	41,24138	1-4	Запрос ценовых предложений
209	ДИСК ЦНС38-01.107 гидравлической пяты насоса ЦНСГ 38-176	шт	2	129 615,76	259,23153	290,33931	1-4	Запрос ценовых предложений
210	КОЛЕСО рабочее насоса СЭ-2500-60-11	шт	1	737 926,11	737,92611	826,47724	1-4	Запрос ценовых предложений
211	КОЛЬЦО 6МС-6-0121 уплотняющее насоса ЦНСГ 180-128	шт	2	33 876,85	67,75369	75,88414	1-4	Запрос ценовых предложений
212	КОЛЬЦО уплотнительное насоса СЭ-2500-60-11	шт	2	326 985,22	653,97044	732,44690	1-4	Запрос ценовых предложений
213	КОЛЬЦО МС-30-0131А гидравлической пяты насоса ЦНСГ 38-176	шт	2	89 358,29	178,71657	200,16256	1-4	Запрос ценовых предложений
214	КОРПУС подшипника насоса СЭ-2500-60-11	шт	1	279 852,22	279,85222	313,43448	1-4	Запрос ценовых предложений
215	КОРПУС подшипника насоса СЭ-2500-60-11	шт	1	298 511,00	298,51100	334,33231	1-4	Запрос ценовых предложений
216	КОРПУС Н19.11.12.05. СЧ20 сальника насоса СЭ-2500-60-11	шт	4	203 261,08	813,04433	910,60966	1-4	Запрос ценовых предложений
217	КРЫШКА подшипника, насоса СЭ 2500-60-11	шт	1	146 801,64	146,80164	164,41783	1-4	Запрос ценовых предложений
218	КРЫШКА подшипника насоса СЭ-2500-60-11	шт	1	146 801,64	146,80164	164,41783	1-4	Запрос ценовых предложений
219	МАСЛОУКАЗАТЕЛЬ У11.00.00 насоса СЭ-2500-60-11	шт	2	19 636,79	39,27358	43,98641	1-4	Запрос ценовых предложений
220	РУБАШКА защитная задняя насоса СЭ-2500-60-11	шт	1	169 384,24	169,38424	189,71034	1-4	Запрос ценовых предложений
221	РУБАШКА защитная передняя насоса СЭ-2500-60-11	шт	1	169 384,24	169,38424	189,71034	1-4	Запрос ценовых предложений
145	Картридж EuroPrint EPC-210A (CF210A)	шт	5	4 300,00	21,50000	24,08000	1-2	Закуп из одного источника
146	Картридж EuroPrint EPC-211A (CF211A)	шт	7	4 300,00	30,10000	33,71200	1-2	Закуп из одного источника
147	Картридж EuroPrint EPC-212A (CF212A)	шт	5	4 300,00	21,50000	24,08000	1-2	Закуп из одного источника
148	Картридж EuroPrint EPC-213A (CF213A)	шт	5	4 300,00	21,50000	24,08000	1-2	Закуп из одного источника
150	Wi-Fi роутер Keenetic Air (KN-1610)	шт	1	25 875,00	25,87500	28,98000	1-2	Закуп из одного источника
Дополнения								
490	ВАЛИК ВМ-200 меховой	ШТ	250	485	121,25000	135,80000	2-3	Закуп из одного источника
491	КИСТЬ КМА135 малярная макловица	ШТ	70	780	54,60000	61,15200	2-3	Закуп из одного источника
492	КИСТЬ КП120 малярная плоская	ШТ	75	550	41,25000	46,20000	2-3	Закуп из одного источника
493	КИСТЬ КП50 малярная плоская	ШТ	76	170	12,92000	14,47040	2-3	Закуп из одного источника
494	КИСТЬ КП75 малярная плоская	ШТ	86	250	21,50000	24,08000	2-3	Закуп из одного источника
495	КИСТЬ КФ50-1 флейцевая	ШТ	60	170	10,20000	11,42400	2-3	Закуп из одного источника
496	КИСТЬ мочальная	ШТ	60	160	9,60000	10,75200	2-3	Закуп из одного источника
497	Стекоткань Т-13	м2	350	425,00	148,75000	166,60000	2-3	Закуп из одного источника

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
Исключения								
223	КАБЕЛЬ АВВГ 2*2.5	м	100	49,78	4,97800	5,57536	1-3	Запрос ценовых предложений
224	КАБЕЛЬ КГ 2*2.5	м	100	324,3	32,43000	36,32160	1-3	Запрос ценовых предложений
225	КАБЕЛЬ КГ 4*10	м	130	1977,68	257,09840	287,95021	1-3	Запрос ценовых предложений
227	КАБЕЛЬ МКЭШ 3*0.75	м	100	687,91	68,79100	77,04592	1-3	Запрос ценовых предложений
228	КАБЕЛЬ РК-75 3*32	м	300	279,02	83,70600	93,75072	1-3	Запрос ценовых предложений
229	ПРОВОД ШВВП 2*0.75	м	700	79,16	55,41200	62,06144	1-3	Запрос ценовых предложений

Генеральный директор

А.В. Калинин

Иен. Асипов М.Ю.
Тел. 52-26-77



“Петропавл Жылу Жүйелері” ЖШС
КЕҢСЕ
Түпнұсқасымен сөйкес
С подлинным верно
КАНЦЕЛЯРИЯ
ТОО “Петропавлские Тепловые Сети”